
 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 909 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului BORȘ  V.  CARMEN BIANCA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul BORȘ V.  CARMEN BIANCA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA SI LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA 

"MIHAIL ARMENCEA" ADJUD, nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 910 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului CARAIMAN  A.  ADA LĂCRĂMIOARA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul CARAIMAN A.  ADA 

LĂCRĂMIOARA, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR 

PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  

SCOALA GIMNAZIALA SLOBOZIA BRADULUI, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 911 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului CIOVIRTA  T.  LUCIAN ELVIS 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul CIOVIRTA T.  LUCIAN ELVIS, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

INFORMATICA - TEHNOLOGIA INFORMATIEI SI A COMUNICATIILOR,  cu predare în limba română  

de la  COLEGIUL NATIONAL "AL. I. CUZA" FOCSANI, nivel de învățământ LICEAL mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 912 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului ILIES  M.  TEODORA CAMELIA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul ILIES M.  TEODORA CAMELIA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA "MIHAIL ARMENCEA" ADJUD, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 913 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului IONIȚĂ  M.  LILIANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul IONIȚĂ M.  LILIANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA "PRINCIPELE RADU" ADJUD, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 914 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului IOVU  G.  IULIA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul IOVU G.  IULIA, este repartizat(ă) prin 

prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  GRADINITA 

CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 ODOBESTI, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 915 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului IVAN  M.  MIHAELA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul IVAN M.  MIHAELA, este repartizat(ă) 

prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de LIMBA SI 

LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA "MARESAL 

ALEXANDRU AVERESCU" ADJUD, nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 916 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului JERNEA  M.  GEORGIANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul JERNEA M.  GEORGIANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA "IONEL SARBU" CIORASTI, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 917 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului LEPĂDATU  D.  ANA MARIA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul LEPĂDATU D.  ANA MARIA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA "PROF. MIHAI SIMBOTIN" CIRLIGELE, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul 

RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 918 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului MANOLACHE  P.  MIHAELA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MANOLACHE P.  MIHAELA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

PROFESOR IN CENTRE SI CABINETE DE ASISTENTA PSIHOPEDAGOGICA,  cu predare în limba 

română  de la  CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE SI ASISTENTA EDUCATIONALA VRANCEA, nivel 

de învățământ CABINET ASISTENTA PSIHOPEDAGOGICA (NIVEL LICEAL) mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 919 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului MIHAI  M.  PETRUTA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MIHAI M.  PETRUTA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA SI LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA 

"VASILE IFTIMESCU" VALEA SARII, nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 920 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului MILITARU  N.  ANCA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MILITARU N.  ANCA, este repartizat(ă) 

prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRIMAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA NR.2 MARASESTI, nivel de învățământ PRIMAR mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 921 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului PATRUNJEL  I.  MARIAN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul PATRUNJEL I.  MARIAN, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

ISTORIE,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA NR.1 MERA, nivel de învățământ 

GIMNAZIAL mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 922 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului PAUN  V.  VIOLETA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul PAUN V.  VIOLETA, este repartizat(ă) 

prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de LIMBA SI 

LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA FITIONESTI, nivel 

de învățământ GIMNAZIAL mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 923 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului PÎRVU  G.  MARIANA JANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul PÎRVU G.  MARIANA JANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA SURAIA, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 924 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului POPA  G.  GEORGIAN TEODOR 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul POPA G.  GEORGIAN TEODOR, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATIE FIZICA SI SPORT,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA "MIHAIL 

ARMENCEA" ADJUD, nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 925 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului PORUMB  G.  LOREDANA CARMEN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul PORUMB G.  LOREDANA CARMEN, 

este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA SI LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA "IONEL 

SARBU" CIORASTI, nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 926 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului REPEDE  N.  LAVINIA-MĂDĂLINA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul REPEDE N.  LAVINIA-MĂDĂLINA, 

este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA VINATORI, nivel de învățământ PRESCOLAR mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 927 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului SORICU  I.  VASILICA ALINA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul SORICU I.  VASILICA ALINA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA SI LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA 

"PRINCIPELE SERBAN GHICA SI PRINCIPESA ARISTITA GHICA" SIHLEA, nivel de învățământ 

GIMNAZIAL mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 928 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului STRĂTULAT  F.  MARIA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul STRĂTULAT F.  MARIA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRIMAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA SINDRILARI, nivel de învățământ PRIMAR mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 929 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului ȚUȚUI  G.  VIOLETA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul ȚUȚUI G.  VIOLETA, este repartizat(ă) 

prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de LIMBA SI 

LITERATURA ROMANA,  cu predare în limba română  de la  SCOALA GIMNAZIALA "REGINA MARIA" 

VINTILEASCA, nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul RURAL. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ



 

 
 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 930 din 26.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată  în anul 

școlar 2019-2020, a  doamnei/domnului ZABRAUTANU  I.  IONICA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. (5)-(6), 

art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările 

ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 61  din Metodologia-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin O.M.E.N. nr. 

5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu modificările și completările 

ulterioare,  

 În baza mediei de repartizare minimum 7 (șapte) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016 şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de învățământ, 

 

INSPECTORUL ȘCOLAR GENERAL 

 AL INSPECTORATULUI ȘCOLAR JUDEȚEAN VRANCEA DECIDE: 

Art.1. În perioada 01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul ZABRAUTANU I.  IONICA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA),  cu predare în limba română  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA "MARESAL ALEXANDRU AVERESCU" ADJUD, nivel de învățământ PRESCOLAR 

mediul URBAN. 

Art.2. Conducerea unității nominalizată la art. 1 va pune în aplicare conținutul prezentei decizii, 

conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ catedra didactică pe care este repartizată persoana 

nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de învățământ 

la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului individual de muncă pe 

durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 31 august 2019, se revocă 

repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile candidaților (motive medicale, calamități 

naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor umane, 

persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,    INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA                  prof. Aurel ȘELARU 

 

 

INSPECTOR ŞCOLAR MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                               

                                                                                                         AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                            Dorina BĂNCILĂ 


